2023 年 1 月 30 日

各 位

    会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

ベトナム企業､5SPRO 社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 8 日付「5SPRO Joint Stock Company 株式取得による子会社化

に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、本日、5SPRO Joint Stock Company の株式

取得手続きを完了し、同社を子会社化しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１.子会社となる会社の概要

（１）名称 5SPRO Joint Stock Company

（２）所在地 431 Ngoc Thuy - Long Bien - Hanoi – Vietnam

（３）代表者の役職・氏名 Le Thi Thanh Ngoc（CEO）

（４）主な事業内容 ケータリングサービス（給食事業）

（５）資本金 100 億 VND

（６）設立年月日 2009 年８月 13 日

（７）大株主及び

   持株比率

株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス 51.00％

Le Thi Thanh Ngoc            41.65％

Tran Tung Lam               7.35％

２．株式取得日

  2023 年１月 30 日

３．今後の見通し

  本件株式取得に伴う、当社連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでいます。

今後公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上